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10000  SERVICIOS PERSONALES 13,423,897.56 0.00 13,423,897.5613,423,897.56

2,900,000.00 0.00 2,900,000.00Dietas 2,900,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Gastos de Representación en 
el País

80,000.00

6,974,000.00 0.00 6,974,000.00Sueldos Básicos 6,974,000.00

418,500.00 0.00 418,500.00Decimotercer Mes 418,500.00

413,500.00 0.00 413,500.00Decimocuarto Mes 413,500.00

45,500.00 0.00 45,500.00Complementos 45,500.00

395,000.00 0.00 395,000.00Jornales 395,000.00

2,197,397.56 0.00 2,197,397.56Beneficios 2,197,397.56

0.00 0.00 0.00Contratos Especiales 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 10,102,689.85 0.00 10,102,689.8510,102,689.85

303,000.00 0.00 303,000.00Viáticos Nacionales 303,000.00

104,500.00 0.00 104,500.00Viáticos al Exterior 104,500.00

836,700.00 0.00 836,700.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

836,700.00

236,000.00 0.00 236,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

236,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

110,000.00

457,897.79 0.00 457,897.79Servicios Jurídicos 457,897.79

230,000.00 0.00 230,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

230,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00
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70,000.00 0.00 70,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

70,000.00

380,000.00 0.00 380,000.00Publicidad y Propaganda 380,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Servicio de Internet 250,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

80,000.00

5,324,592.06 0.00 5,324,592.06Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

5,324,592.06

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Comunicación

0.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

0.00

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

1,200,000.00

500,000.00 0.00 500,000.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

500,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,063,045.85 0.00 2,063,045.852,063,045.85

229,000.00 0.00 229,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

229,000.00

356,005.68 0.00 356,005.68Gasolina 356,005.68

948,040.17 0.00 948,040.17Elementos de Ferretería 948,040.17

215,000.00 0.00 215,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

215,000.00

315,000.00 0.00 315,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

315,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 16,003,956.46 0.00 16,003,956.4616,003,956.46

98,000.00 0.00 98,000.00Equipo de Seguridad (Policía) 98,000.00

10,818,138.87 0.00 10,818,138.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,818,138.87

5,087,817.59 0.00 5,087,817.59Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,087,817.59
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,087,546.10 0.00 8,087,546.108,087,546.10

564,052.72 0.00 564,052.72Ayuda Social a Personas 564,052.72

2,246,223.19 0.00 2,246,223.19Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,246,223.19

4,977,270.19 0.00 4,977,270.19Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,977,270.19

300,000.00 0.00 300,000.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

300,000.00

49,681,135.82 0.00 49,681,135.82Total: 49,681,135.82
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